
LICITAÇÃO 026/2021
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

026/2021
000048 – MONTE

ALEGRE

Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
048464 – FUNDO
MUNICIPAL DE
EDUCACAO

Tipo MENOR PREÇO Exercício: 2021

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

MATERIAL DE CONSUMO

Local de
Abertura

WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR

Data da
Abertura

06/10/2021 09:00

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR,
OBJETIVANDO A CONTINUIDADE DO PERÍODO LETIVO 2021, EM ATENDIMENTO AOS
ALUNOS MATRICULADOS NA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA DA EDUCAÇÃO INFANTIL E

ENSINO FUNDAMENTAL, DESTE MUNICÍPIO.

Referê
ncia

R$ 1.077.602,18
Adjudi
cado

R$ 783.763,55

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1
ATAS DAS SESSÕES DE

ABERTURA.
 ATA

05/01/2022
10:56

2
ATAS DAS SESSÕES DE

JULGAMENTO.
 ATA

05/01/2022
10:56

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-026-2021-3/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2021/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yNyYTNwEzXyITMwUDMfBzNxAzX5gzNyATM5AzX1ATMwIjMwIzXf91XzNXYf9VQUF0LzkjN0AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/BRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CO0YTNwEzXyITMwUDMfBzNxAzX5gzNyATM5AzX1ATMwIjMwIzXf91XzNXYf9VQUF0LzkjN0AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/BRVQ


# Tipo Documento Cadastrado em

3 ATOS DE ADJUDICAÇÃO.  ADJUDICAÇÃO
05/01/2022

10:57

4 ATOS DE HOMOLOGAÇÃO.  HOMOLOGAÇÃO
05/01/2022

10:57

5 EDITAL  EDITAL
22/09/2021

08:59

6 JUSTIFICATIVA
 JUSTIFICATIVA DA

AQUISIÇÃO E
QUANTITATIVO

22/09/2021
09:00

7 MINUTA DO CONTRATO.  MINUTA DO CONTRATO
22/09/2021

09:00

8

ORÇAMENTO ESTIMADO EM
PLANILHAS DE

QUANTITATIVOS E
PREÇOS UNITÁRIOS.

 ESTIMATIVA
22/09/2021

09:01

9
PARECER CONTROLE

INTERNO
 PARECER DO

CONTROLE INTERNO
15/02/2022

16:20

10 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO
22/09/2021

09:02

11 PESQUISA DE MERCADO
 PESQUISA DE

MERCADO
22/09/2021

09:02

12 TERMO DE REFERÊNCIA
 TERMO DE
REFERÊNCIA

22/09/2021
09:03

PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO

03.751.669/0001-
03

BRANCO & CORREA LTDA R$ 5.187,36  CONTRATO.PDF

13.268.204/0001-
50

ROBERTO R DA SILVEIRA – ME R$ 648.786,86  CONTRATO.PDF

26.969.797/0001-
23

S.O. CORDEIRO DE SOUZA
LTDA.

R$ 129.789,33  CONTRATO.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL3EzN1ATMfJjMxATNw8VO2EDMfZzN4EDN1ETMfRDMxAjMyAjMfN3ch91Xf91XPF0QBNUSEVlSEF0LzkjN0AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/wTDO8hDH0QJRUVKRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcucDN3UDMx8lMyEDM1AzXxcTMw8FMxYDMzETOw8VNwEDMyIDMy81XzNXYf91XPF0QBd0TM9UTPh0LzkjN0AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/wTDO8hDH0RPx0TN9ES
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iM0kTN4AzXxITOwIjMfN3ch9lbpN3ch9VMyAjMtYjMw81TDlkTPJFVFxURf9UQHVkUQ9FTBRVSEV0LzkjN0AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcukjMwATOw8VMykDMyIzXzNXYfFkVJRVQDlkRJR1UVp0LzkjN0AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/wTWlEVBRVSU5UQVFFIFByTDO8hDn0UJVVUBBSQEBSQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcukjMwATOw8VMykDMyIzXzNXYfFkVJRVQDlkRJR1UVp0LzkjN0AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/wTWlEVBRVSU5UQVFFIFByTDO8hDn0UJVVUBBSQEBSQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcukjMwATOw8VMykDMyIzXzNXYfFkVJRVQDlkRJR1UVp0LzkjN0AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/wTWlEVBRVSU5UQVFFIFByTDO8hDn0UJVVUBBSQEBSQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iN1ADM5AzXxITOwIjMfN3ch91TUFkUU50TD91TE9VQUVlTJ10LzkjN0AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/PRVQSRlTPNEIPREIBRVVOlUT
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuQTNxATOw8VMykDMyIzXul2czF0XBRkTFJVRN91TEFUTJR1UF91TU5URNF0QS90LzkjN0AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QQWlEVB1USUNVR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iNxAjM2EzXyIjMwUTMfZjMzAzX0MjN0ATM0EzX1EjMwIjMwIzXfN1UB91TOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1LzkjN0AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iNxAjM2EzXyIjMwUTMfZjMzAzX0MjN0ATM0EzX1EjMwIjMwIzXfN1UB91TOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1LzkjN0AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuYTMyATOw8VMykDMyIzXzNXYf90QJRUSSVlSfJVRDVkUBB1LzkjN0AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL3UjMwkDMfFjM5AjMy81czF2XyATMz8VO5UDN0IjNx8VMykDMxIDMy8ERBNkUF10XFR0XBNVSVF1UFB1LzkjN0AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL3UjMwkDMfFjM5AjMy81czF2XyATMz8VO5UDN0IjNx8VMykDMxIDMy8ERBNkUF10XFR0XBNVSVF1UFB1LzkjN0AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuMjMzATOw8VMykDMyIzXzNXYfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1LzkjN0AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuMjMzATOw8VMykDMyIzXzNXYfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1LzkjN0AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuEDNyQjNx8lMyIDM1EzXvRWYsN2cl1WLBVkUS90QfZyXPNkTBJlQf9EVBJFVO90QfFzLvRXYyRnbvN2LzkjN0AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvEDOyAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcugTM5MjNx8lMyIDM1EzXvRWYsN2cl1WLS91TUJVRC9kUf9EVBJFVO90QfJzLvRXYyRnbvN2LzkjN0AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvADOyAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL1EDNzYTMfJjMyATNx81czF2XzNXYTF0XPJVSFRkUPN0XP91Uf9EVBJFVO90QfNzLvRXYyRnbvN2LzkjN0AjNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvkzNyAiTg8EVBJFVO90Q

